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5 September 2022

Ref. FOI 2022/09473

Dear [N

Thank you for your correspondence of 9 August 2022 requesting the following information:

“1. Could the Ministry of Defence please identify the number of times, in each year from
1997 to 2022, how often it used the Wealden Heaths SPA for troop training purposes?

2. If possible, can it give the approx. number of troops trained during each manoeuvre on the
Wealden Heaths SPA on the last five years *

| am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information
Act 2000 (FOIA).

A search for the information has now been completed within the Ministry of Defence (MOD) and |
can confirm that some of the information in scope of your request is held.

The information you have requested can be found below, and at Annex A.

1. Could the Ministry of Defence please identify the number of times, in each year from
1997 to 2022, how often it used the Wealden Heaths SPA for troop training purposes?

Year Number of times Year Number of times Year Number of times
used per year used per year used per year

2003 1470 2010 3318 2017 2104
2004 3122 2011 3594 2018 2664

2005 3182 2012 4390 2019 2334

2006 3233 2013 5271 2020 594

2007 3360 2014 5157 2021 757

2008 3324 2015 3456 2022 543

2009 3089 2016 2584

















































